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Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016) on tullut voimaan 1.1.2017. Edellä 
mainitun hankintalain pohjalta Vantaan kaupungille on laadittu 1.11.2017 voimaan tulleet Vantaan 
kaupungin yleiset hankintaohjeet. 

On ilmennyt tarve päivittää kyseiseistä hankintaohjetta pienhankintoihin liittyvien eurorajojen ja 
käytännön prosessien osalta. Samalla päivitetään ohjetta muiltakin osin vastaamaan muuttuneita 
käytäntöjä. Erityisesti hankintojen vastuullisuus ja valvonta on otettu ohjeessa huomioon. 
Vastuullisnäkökohtien huomioon ottamista on edellytetty kaikissa hankintalain mukaisissa hankinnoissa 
ja mahdollisuuksien mukaan myös pienhankinnoissa. Tasa-arvosta ja yhdenvertaisuudesta hankinnoissa 
on oma kappaleensa. Hankintojen valvonnasta on myöskin oma kappaleensa, jossa kuvattu kaikki 
hankintojen valvontatavat ja tahot. 

Hankintayksiköiden on pyrittävä järjestämään hankintatoimensa siten, että hankintoja voidaan toteuttaa 
mahdollisimman taloudellisesti, laadukkaasti ja suunnitelmallisesti ja samalla huolehtien julkisten 
varojen tehokkaasta käytöstä. Muutoksilla pyritään mahdollistamaan pienhankintojen mahdollisimman 
joustava toteuttaminen, jotta hankintojen prosessikustannukset pysyisivät kohtuullisina suhteessa 
hankintojen arvoon. Kansallisen kynnysarvon alittavien hankintojen prosesseja on joustavoitettu ja 
yhtenäistetty sekä eurorajoja tarkistettu. Pienhankintojen osalta hankintojen kokoon ja laajuuteen 
nähden riittävä avoimuus ja syrjimättömyys varmistettu yhtenäisellä päätöksentekoprosessilla 
(viranhaltijapäätökset) sekä euromäärältään suuremmissa hankinnoissa ottomenettelyllä ja päätösten 
julkaisemisella internet-sivuilla. 

Päivitetty hankintaohje tulisi voimaan vuoden alusta eli 1.1.2021. 

Kaupunginhallitus 30.11.2020 § 14

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä päivitetty Vantaan kaupungin hankintaohje.
Päätös:
Päätettiin yksimielisesti jättää asia pöydälle seuraavaan kokoukseen.

Liite:
- Hankintaohjeluonnos

Täytäntöönpano: Hankinta-palveluyksikkö

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
hankintajohtaja Tiina Ekholm, puh. 050 3813852, (tiina.ekholm[at]vantaa.fi)


